ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО КОРМИЛОВСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2025 года

	№ 20/5

	р.п. Кормиловка

	[bookmark: _Hlk178156028][bookmark: _Hlk178060075][bookmark: _Hlk178173685]О формах ведения редакциями периодических печатных изданий отдельного учета объемов и стоимости бесплатной и платной печатной площади, предоставленной зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Совета Кормиловского района первого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 50 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 34
«О выборах в органы местного самоуправления Омской области», территориальная избирательная комиссия по Кормиловскому району Омской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Совета Кормиловского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы), решила:
1. Утвердить формы ведения редакциями периодических печатных изданий (независимо от формы собственности) отдельного учета объемов
и стоимости бесплатной и платной печатной площади, предоставленной зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Совета Кормиловского района первого созыва, согласно приложениям № 1, 2
к настоящему решению.
2. Довести настоящее решение до сведения избирателей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя ТИК, организующей выборы, Королёва А.Н.

	Председатель ТИК,
организующей выборы

	А.Н. Королёв

	Секретарь ТИК,
организующей выборы

	Н.В. Бонет

2

	[bookmark: _Hlk185596221]

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной избирательной комиссии по Кормиловскому району
Омской области
от 7 февраля 2025 г. № 20/5

Форма

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ
об объемах бесплатной печатной площади, предоставленной_____________________________________________________________________________,
(наименование периодического печатного издания)
[bookmark: _Hlk178173989]зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Совета Кормиловского района первого созыва

[bookmark: _Hlk179368589]По состоянию на «__» ___________ 2025 года

	№
п/п
	ФИО зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационного материала и номер периодического печатного издания
	Наименование агитационного материала
	Объем фактически предоставленной печатной площади,
кв.см
	Тираж
(экз.)
	Дата и номер заключения договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого[footnoteRef:1] [1:  Заполняется по каждому зарегистрированному кандидату]

	Всего

[bookmark: _Hlk179368672]Главный редактор (Руководитель редакции)             _________________________________
                                                                                                 (инициалы, фамилия, подпись, дата)
Главный бухгалтер редакции            МП                    _________________________________
                                                                                                  (инициалы, фамилия, подпись, дата)

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной избирательной комиссии по Кормиловскому району
Омской области
от 7 февраля 2025 г. № 20/5

Форма

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ
об объемах и стоимости платной печатной площади,
предоставленной ___________________________________________________________________,
(наименование периодического печатного издания)
зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Совета Кормиловского района первого созыва

По состоянию на «__» ___________ 2025 года

	№
п/п
	ФИО зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационного материала и номер периодического печатного издания
	Наименование агитационного материала
	Фактически предоставленные печатные площади
	Тираж
(экз.)
	Наименование плательщика, его банковские реквизиты
	Документ, подтверждающий оплату (дата, номер платежного поручения)
	Основания платежа
 (дата и номер заключения договора,
номер счета)

	объем,
кв. см
	Стоимость
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого1:

	Всего:

Главный редактор (Руководитель редакции)             _________________________________
                                                                                                 (инициалы, фамилия, подпись, дата)
Главный бухгалтер редакции            МП                    _________________________________
                                                                                                  (инициалы, фамилия, подпись, дата)

_____________________________

1 Заполняется по каждому зарегистрированному кандидату